

NZ.261.185.2023

Kraków, dnia 14.11.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Program budowy chodników – ul. Powstańców**. Numer sprawy: **3/X/2023**.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw nr 16:

Pytanie 1

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 (zestaw pytań nr 06) z dnia 02.11.2023r. prosimy o wskazanie numerów działek na których ma być wykonane odtworzenie ogrodzenia lub zestaw numerów działek które to otrzymały odszkodowania za likwidowane ogrodzenie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieszcza zestawienie ogrodzeń w pliku pod nazwą: **Powstańców_ogrodzenia.pdf**. Z odtworzeń jest tylko jedna brama do regulacji ogrodzeń. Rozbiórki ogrodzeń pokrywają się z odszkodowaniami.

Zestaw nr 18

Pytanie 1

- Prosimy o informację co rozumieć pod pojęciem “konserwacja – bieżące utrzymanie istniejącego odbiornika” – poz. 167 przedmiaru.

Odpowiedź 1:

Przez konserwację rozumie się naprawę istniejących uszkodzeń istniejącej studni kd w km 0+880.90 do której ma miejsce włączenie się projektowanego kanału.

Zestaw nr 19

Pytanie 1 Dotyczy branży drogowej.

W przekrojach konstrukcyjnych jest zapis, iż istniejący grunt ma być doprowadzony do kategorii podłoża G1 zgodnie z KTNPIP, $E2 > 80$ Mpa i $I_s > 1.0$.

Proszę o wskazanie w jaki sposób ma zostać ten istniejący grunt wzmocniony oraz informację gdzie jest opisana technologia robót oraz pokazanie tego na przekrojach.

Roboty te są też nie uwzględnione w przedmiarze robót zarówno w wykopach i wywozach ani w podbudowach.

Odpowiedź 1:

Zapis dotyczy projektowanych chodników i zjazdów i oznacza iż przewidziana konstrukcja nawierzchni uwzględnia już wzmocnienie istniejącego podłoża. W przypadku braku uzyskania w.w parametrów, należy zwiększyć grubość najniższej położonej w-wy nawierzchni lub też zastosować alternatywny sposób wzmocnienia - zgodnie z uwagami zawartymi w opisie do projektu.

Pytanie 2

Proszę o zamieszczenie przedmiaru zaktualizowanego o zmiany zamieszczone w odpowiedziach.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż w dniu 08.11.2023 r, w pliku pod nazwą:
Aktualizacja_Przedmiar ZDMK (08.11.2023r) zamieścił zaktualizowany Przedmiar.

Zestaw nr 20

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie skorygowanego przedmiaru - część WMK odcinek S20-S-29 odpowiadającego zmianom jn.

"7) Prosimy o korektę przedmiaru robót dla WMK, poz. 5.2 tak aby odpowiadał projektowi.

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 02-11-2023 r. przedmiar wciąż nie odpowiada projektowi, ponieważ po przyjęciu krotności 1,75 przedmiotowa grubość wyniesie 17,5 cm a nie 35 cm – czyli taka jaka winna być wg projektu.

Prosimy o korektę przedmiaru robót dla WMK, poz. 5.1 – poprzez dołożenie współczynnika 2, tak aby grubość wyniosła 20 cm (norma wskazuje gr. 10 cm)"

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony przedmiar – część WMK odcinek S20-S29 w pliku pod nazwą:
Aktualizacja_Przedmiar WMK (14.11.2023r)

Zestaw nr 23

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu jn

"Zdolności technicznej lub zawodowej:

1)

Posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonali:

- nawierzchnię z kostki brukowej o powierzchni co najmniej 50 m²
- nawierzchnię z kostki betonowej o powierzchni co najmniej 800 m²"

Co Zamawiający miał na myśli wymagając - "wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni co najmniej 50 m², kostka betonowa to również kostka brukowa."

Odpowiedź 1:

Jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem wymaganych przez Zamawiającego ilości robót to znaczy, że spełnia wymagania (napisano kostka brukowa i należy to traktować literalnie, skoro nie został wpisany konkretny rodzaj).

Zamawiający zgodnie z udzielonymi odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **15.12.2023 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **22.12.2023 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **17.11.2023 r. do godz. 12:00.**
8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.11.2023 r. o godzinie 12:05.**

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 powinno być:

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **23.11.2023 r. do godz. 12:00.**

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.11.2023 r. o godzinie 12:05.**

Ponadto Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia następująco:

- 1) W pliku **Aktualizacja_Przedmiar WMK (14.11.2023r)** Zamawiający zamieszcza skorygowany Przedmiar na budowę sieci kanalizacji sanitarnej, Odcinek S20-S29 (Wodociągi Miasta Krakowa).

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp dokonana zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Rozdzielnik:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x a/a NZ